PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 09 »   июня  2016 года                                                                            №  70
О   предварительном      согласовании

предоставления и утверждении схемы

расположения земельного участка
     В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации, на основании  заявления  Зеньковой Ольги Николаевны   от 23.05.2016 года
     Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области      п о с т а н о в л я е т:
     1. Предварительно согласовать Зеньковой  Ольге Николаевне    (паспорт 66 13 № 736723, выдан ТП впгт Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в г. Рославль от 25.12.2014 г., зарегистрированной по адресу: Смоленская область, Шумячский  район, д. Криволес, дом 78 кв. 1),     предоставления земельного участка, площадью 950 кв.м.  из категории земель населенных  пунктов, расположенного  в  зоне застройки малоэтажными жилыми домами (Ж2), предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Криволес.
     2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский  район, д. Криволес, площадью 950 кв.м.
     Земельный участок находится в пределах кадастрового квартала   67:24:1030101
     Территориальная зона Ж2.

     Категория  земель – земли населенных пунктов.

     Разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.
     3. Зеньковой Ольге Николаевне провести работы  по образованию вышеуказанного земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка и обратиться в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет объектов недвижимого имущества, для постановки земельного участка на государственный кадастровый учет в порядке, установленном Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».
Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова